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Forsida: Døpefonten er vakkert pyntet ved konfirmasjonen
Foto:     Knut Inge Tokheim

Vers 1
Der du samler dine skatter, der vil hjertet ditt være

Om mørket tilbyr meg verden, vil jeg aldri falle på knærne
For rapp karriere, livet til en stjerne,

For ekte velvære finnes kun i Gud og ingen annen lære.
Kortvarig lykke, varer ett stykke,

Men når det kommer til stykket, vil synd ende med ulykke
Makt posisjoner, ego visjoner, hypa idoler, kall oss idioter

For Jesu ord underkasta, fri fra makta ikke belasta.
Egen vinning, det går i ring, jager ikke å være king.

Djevelens spill, så taper du alt og vinner absolutt ingen ting
Damer kan forføre, jeg vi`kke høre, 

kneler i støvet, og fullfører løpet
For han brøt brødet, sto opp fra de døde.

Hvem kan ta Hans plass, la de prøve.

Ref:
Jeg har andreplass, plass

Jeg har andre plass 2x
Gud på den første, jeg på den andre

Han vil jeg følge og ingen andre
Jeg andreplass, plass

Jeg har andreplass

Vers 2
Han er starten og slutten, Alfa og Omega

Aldri for uten for Han har meg lega
Veien, sannhet og livet, så jeg kan ikke tie

Gud valgte å lide, vi er endelig frie
Designer og skaper til menneske 

og dyrearter.

Jordens himmelske Fader, 
hvor alt ender og starter.

Verden lagt på hans skuldre, 
du vil peke undre.

Hans rike består, går aldri til grunne
Hvis alle land lå øde, alle mann var døde

Er Gud fortsatt Gud, 
om troa settes på prøve.

Jesus ta min plass, min tid er omme.
Du har første plass,

 ingen andre kan den romme.

Ref:

Uansett hva de mener, uansett hva de gjør
Uansett om jeg lever, uansett om jeg dør, X2

Ref:
Lars Frønes
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Menighetsbladet har utfordret meg til å dele teksten på låten min, “Andreplass”. 

Denne sangen er en deklarasjon om hvem jeg ønsker å følge etter. 

Ungdomspastor Lars Frønes framfører sin egen rap “Andreplass” 
ved konfirmasjonsgudstjenestene i Langesund.

Foto: Knut Inge Tokheim

1. Gratulerer med å bli årets konfirmanter. Hvordan klarte dere dette?
2. Hva ble dere mest overrasket over med dette konfirmantåret?
3. Hva har dette konfirmantåret gjort med troen deres?
4. Hva kommer du til å huske for resten av livet fra konfirmantåret?

Pedro:
1. Jeg trodde ikke jeg skulle bli det! 
2. Ble mest overrasket når jeg ble årets 
konfirmant. 
3. Har alltid trodd på Gud, men den har 
gjort troen min sterkere!
4. Alle de kule og hyggelige tingene vi 
har gjort sammen, og alle de herlige 
menneskene jeg har blitt kjent med.

Tamara:
1. Jeg var på flest gudstjenester (26) ved å gå hver gang jeg 
hadde mulighet, og prioriterte å gå i kirka om søndagene 
i stedet for å sitte og se på Netflix eller Skam. (Hahaha). 
Vel, kanskje det har noe å gjøre med konkurranseinstinktet 
mitt, da... Jeg trodde at en annen av konfirmantene hele 
tiden hadde en eller to gudstjenester mer enn meg, og ville 
ta ham igjen. 
2. Jeg ble mest overrasket over hvordan en kunne knyttes 
til de andre konfirmantene og lederne, men også til Gud. 
Jeg trodde at jeg kom til å sitte alene mye i konfirmasjons-
året, men jeg følte meg ikke alene. Enten var jeg med de 
andre konfirmantene, lederne, eller rett og slett bare med 
Gud.
3. Jeg har forstått litt mer av hva Gud prøver å si til meg. 
Han vil at jeg skal ut i verden og fortelle om alt det store 
Han har gjort. Jeg har også lært mer om hva Gud har sagt 
og gjort, og om hva som står i Bibelen. Jeg har også lært at 
fellesskap er viktig. Uansett hvem du er venn med, og om 
du ikke har “venner”, er alltid Gud en venn. Han er der for 
deg. Og for meg.
4. Jeg kommer alltid til å huske møtene vi hadde på konfir-
mantturene, og hvordan de var så unike. Jeg vil alltid huske 
Samtalegudstjenesten, og hvordan vi både klarte å full-
føre, men også fikk jernteppe i løpet av gudstjenesten. Jeg 
kommer nok heller ikke til å glemme aktivitetene med det 
første - Jeg var på graffiti, og vi lagde mange stilige pieces. 
Skulle ønske jeg kunne gjøre det på nytt.. Hele greia :)

Sognepresten deler hvert år ut to sølvkors (kjøpt i Betlehem). Det ene til den som blir 
utpekt til “Årets konfirmant”, og det andre til den konfirmanten som har vært på flest 
gudstjenester. Lars har fått et raskt intervju med de heldige vinnerne, Pedro og Tamara:
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I sin begrunnelse sa presten at Pedro, selv om 
han er usedvanlig talentfull og selv kan nå langt, 
likevel viser stor omsorg og omtanke for andre. 
Foto: Knut Inge Tokheim.



Minneord om Inger-Lise Øystese
Det var med tungt 
hjerte vi mottok 
meldingen søndag 
11.06.2017, at vår 
kjære kollega Inger- 
Lise Øystese hadde 
gått bort.
En ansatt med høyt 
engasjement for barn 
og unge, og arbeidet 
rundt dem i menig-
hetene våre. Hun 

ønsket å formidle budskapet i Bibelen, og Guds 
kjærlighet til menneskene, gjennom sang og 
musikk.
Inger-Lise la ned mange timers arbeid både 
som frivillig og ansatt for at det skulle være god 
kvalitet på oppgavene hun løste. Hun hadde sitt 
hjerte i musikklivet i menighetene sammen med 
sin kjære Alv. 

Inger Lise var en alltid blid og positiv person, som 
kjempet hardt for å få ting til, slik at menighetens 
arbeid skulle utføres så profesjonelt som mulig.
Grenland Soul Children og SoulTeens er et ut-
merket eksempel på hennes syn for kvalitet, og 
ønske om å gi unge et godt fundament, en god 
ungdomstid og et godt tilholdssted. På grunn av 
blant annet Inger Lise har Langesund menighet og 
kirke blitt et viktig holdepunkt for mange ung-
dommers liv. 
Inger-Lise ga ungdommene viktig lærdom som de 
også har fått, og har nytte av i mange situasjoner 
og livsmestringer.
Både vi som kollegaer og menighetsfeller kommer 
til å savne Inger-Lise sitt blide og positive vesen.
Og derfor vil jeg avslutte dette minneordet med 
barne- og ungdomspastor Lars Frønes sine ord til 
Inger Lise på Facebook da hun døde:
Takk for alt du gjorde og den du var, Inger-Lise.
Nå er kampen over og du er hjemme hos Jesus.
Hvil i fred.

Kirkevergen
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Konsert med SoulTeens og Barizi Band
Konserten den 27. mars ble en sterk og flott opp-
levelse. Langesund kirke var helt fullsatt, og 
kvaliteten høy på alt som ble framført. Inger-Lise 
og Alv Øystese var sentrale i hver sin virkegrein, 
og vi fikk et vakkert innblikk i det nære samarbei-

det de hadde. Til tross for sykdommen 
greide Inger-Lise å være både inspira-
tor og dirigent. Det var tydelig at hun 
elsket det hun holdt på med, og at de 
medvirkende gav alt for henne. 
Takk for en strålende flott kveld!

Tekst og foto: 
Knut Inge Tokheim

Fram mot Langesund Kirkes 25-års jubileum i desember, ønsker vi å få del i noen 
sentrale personers historie med Langesund menighet. Hva har kirken og me-
nigheten betydd i livene deres? Førstemann ut er Sven Åge Borch Borgersen. 
Han har vært leder av Menighetsrådet i hele 12 år, og han er fremdeles pianist 
og dirigent for Kor Koselig.

Sitter og tenker igjennom mine 25 år i Lange-
sund Kirke. Det begynte noen få år før jeg flyttet 
til Langesund i 1994.
Jeg fikk lov til å være med på musikkverket til 
Gunnar og Svein Torgeir Dale ved innvielsen 
av den nye kirken i 1992. Det var en spesiell 
opplevelse. Så gikk det 10 år, og musikken 
skulle igjen brukes ved det jubileet.

I den forbindelse dukket to unge mennesker 
opp hjemme hos meg i min stue for øvelse. 
Hun hadde ikke sunget solo før, men var villig 
til å prøve. Siden har kirken hatt stor nytte 
av, og opplevd denne damen ved utallige 
anledninger.
Jeg husker spesielt da “Bomberommet” 
skulle pusses opp... Hun og mannen hennes 
stod på. Kirkekaféen var hun også med å ut-
forme.

Vel, åra går, og i kveld sitter jeg og har net-
topp fått beskjed om at hun - Inger Lise 
Øystese, - har forlatt dette livet... og reist 
hjem til Jesus.
Jeg vil trekke henne frem for det hun har gitt 
meg gjennom sitt arbeid med musikk og sang 
i kirken.
 

Hilsen Sven Åge
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Hvis noen skulle lure  på 
hvorfor Langesund Kirke 
er så godt innpakket 
for tiden, så er grunnen 
at bordkledningen må 
skiftes, på hele bygget.
Litt uforståelig, etter 
bare 25 år, men slik er 
det.



Samtalegudstjenesten var spennende.
Det var en god erfaring å få lov til å ha ansvaret 
for en hel gudstjeneste. Det var artig at vi 
hadde ansvaret for alt fra å spille preludium til 
å være menighetsledere. I tillegg var det gøy 
å endelig få vist fram det vi har jobbet med i 
gruppene i år.
Jeg syntes at samtalegudstjenesten var vel-
lykket, og alt i alt veldig bra.
 

Anne Mina Tangen Aarflot
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inkludert preken og forbønn. Dette gjør inntrykk, ikke bare på grunn av selve prestas-
jonene, men også fordi det virker så ekte, og tydeligvis betyr noe for de som medvirker.

Møteledere: Kristin og TamaraPreludium: Erlend Presentasjon: Mille og Kaja

Lovsang: Amalie, Maia, 
Hanna, Jenny

Preken: Brage

Drama: Maia, Jenny, Anne 
Mina, Erlend, Amalie

Forbønn: Pedro, Linnea, Anne Mina, 
Magnus, Thomas

Postludium: Anne Mina

Søndag 14. mai var det tid for konfirmasjon i Lange-
sund Kirke. Ungdommene hadde uken før stått for en 
flott Samtalegudstjeneste, og fikk vist at de har hatt 
en lærerik, artig  og inkluderende konfirmasjons-
undervisning det siste året. – De var klare for den 
store dagen. Vi som foreldre hadde jobbet i måneder 
med forberedelser, og familie og kjente hadde kom-
met fra nær og fjern for å feire konfirmantene.   
29 ungdommer ble konfirmert i Langesund denne 
mai-søndagen som startet litt grå og regntung, men 
som ble så nydelig på alle måter. Kirken ble fylt til 
randen av feststemt familie og venner ved begge 
gudstjenestene. SoulTeens var tilstede og satte sitt 
preg på dagen med fengende sang fra starten av.  
Flere av SoulTeens jentene har stått til konfirmas-
jon akkurat her i Langesund for ikke så mange årene 
siden, og synes det er hyggelig å kunne gi litt tilbake 
– og det gjorde de under solid ledelse av Alv Øys-
tese. Sogneprest Jan Terje og ungdomspastor Lars 
hadde flere hyggelige overraskelser til konfirman-
tene. Ikke minst rap-låten til Lars,  «Andreplass», 
ble det satt stor pris på blant både konfirmanter og 
andre tilstedeværende – ingen hadde vært med på 
noe så flott tidligere, fikk vi høre fra flere hold ute 
på kirkebakken etter gudstjenesten. Nydelige ord 
for dagen med både livsvisdom og tanker for frem-
tiden fikk konfirmantene med seg. Likevel var det 
den personlige konfirmasjonsseansen der Jan Terje 
og Lars viste at både de og Gud kjente og satte pris 
på hver enkelt av konfirmantene, som vil sitte igjen 
som det beste minnet. Ryktet går om de personlige 
konfirmasjonene i Langesund, og de sviktet ikke i år 
heller.  Vi er evig takknemlige for en fantastisk kon-
firmasjonsgudstjeneste 2017.  

Hilde og Tormod Westvik
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Konfirmanter i Langesund Kirke, 
14. mai 2017

Bakerste rekke fra venstre:
Adrian Torvetjønn Lieberg, 
Brage Rakkestad, Thomas Schack Strand 
Petersen, Henrik Håland, Kaja Sorter 
Skauen, Danielle Roe-Kalleberg, Else 
Tamara Tokheim Cuellar, Pedro De Souza

Nest bakerste rekke fra venstre:
Magnus Mundal, Erik Haarr Øverbø, 
Andreas Leander Misje Bjerkøen, Jens 
Kulås, Kristin Sævik Hallaråker, 
Sine Linnea Tangen Halvorsen, 
Elise Flohr Claussen, Ole-Johannes 
Faaberg Hellstrøm

Nest fremste rekke fra venstre:
Amalie Sofie Rydland Johnsen, 
Linnea Berget Tangen, Jon-Georg 
Faaberg Hellstrøm, Anne Mina Tangen 
Aarflot, Maia Berbom Gabrielsen, 
Frida Gullhaug Fløholm, Hanna Gausnes,  
Erlend Ehmke Wangen, Julie Westvik

Første rekke fra venstre:
Annabell Wessel Andersen, Mille Fink, 
Jan Terje Hanssen, Lars Frønes, 
Elise Mustad, Jenny Olea Hegge



I Kor Koselig deler vi…

Sangglede og felles opplevelser

Kor Koselig har eksistert i snart 30 år, og vi er 
ca. 90 medlemmer. Sanggleden og det kristne 
fellesskapet er fundamentet for koret. Vi synger 
et variert repertoar, og i spissen står våre to dyktige 
korledere Signe og Sven Åge, foruten bandet vårt 
som består av Reidar på bass og Arne Petter på 
slagverk.
Denne våren, 24. – 28. mai, gikk den årlige kor-
turen til Hamburg. Vi fylte to busser, og koste oss 
på tur i kjempeflott vær.
Koret deltok med sang under gudstjenesten i 
den fantastisk store og vakre St.Michaeliskirche 
i Hamburg. Det ble en kjempeopplevelse der 
tonene beveget seg under hvelvingene.
Vi var på lunsjbesøk hos Hilde Meyer, Eva Tokheim 
sin søster, i landsbyen Iddensen. Der beundret 
vi hus og hage, spiste hamburgere, og hadde 
trekkspillmusikk av Finn Arild Arntzen til hagevals!
I den nydelige lille landsbykirken i Nenndorf 
hadde koret konsert for nesten fullsatt kirke.
Koret hadde også konsert i Sjømannskirken i 
Hamburg med, tradisjonen tro, vafler og kaffe 
etterpå.
Vi fikk også med oss attraksjoner som Vannorgelet, 
båttur på Elben, musikalen «Løvenes Konge» og 
flere herlige tre-retters middager.
Felles turopplevelser er noe vi gleder oss til!

Du er velkommen til å være med i koret, du også! 
Vi starter opp igjen i august. Noe å tenke på?

Signhild W.L.
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Foto: Jan Erik Tangen
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Nok en gang er kirken fullsatt. Gjester fra Shanty-
festivalen i år er Os mannskor og gruppa Unicorn 
fra Nederland. Svært ulike i uttrykk, men begge 
med god kvalitet, og vel verd å høre på.
Dagens preken blir en samtale mellom sogne-
presten og Stian Hansen, med tema “I hardt vær”. 
De har begge vært ute i hardt vær, på hver sin 
måte, og det gjør sterkt inntrykk på forsamlingen 
når de forteller om sine utfordringer.

Dagens dåpsbarn er Oda Hartveit Nordnes. Hele 
familien er Liverpool-fans, og det setter sitt preg 
på seremonien. Siden Liverpool-sangen faktisk er 
en salme, “Walk on through the storm”, får den 
være med i gudstjenesten. - Aller nådigst, i følge 
sognepresten som er United-fan. Organist Signe 
synger solo i starten, og siden kommer menigheten 
med, med Os Mannskor i spissen. De har øvd inn 
salmen flerstemt! Vakkert og mektig, og helt i tråd 
med dagens tema!

Shantygudstjeneste er alltid moro.
- Og menighetssangen svært kraftig!

Os Mannskor

“I hardt vær”

Dåpsbarnet Oda setter pris på sangen og musikkenUnicorn fra Nederland

Tekst og foto: Knut Inge Tokheim



Telefon 35 96 77 77  

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Torget 2A

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Spar Langesund
Reime Dagligvare 09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
	 Stoa 61, 3970 Langesund
	       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle		        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 Heimat.no

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

www.trendhuset.net

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

www.soltann.no. Tidlligere tannlegene Jørgensen

Storgt 1, 
Langesund
Tel 
9245oo57

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

ISTDP Telemark

Både Kaféen i 
Kirkeveien 4 

og Bedehuset 
er fine selskaps-

lokaler som 
leies ut.

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Kontakt prestekontoret Tlf 35965282 LOKAL MAT - GAVER - CAFE 
Torget 14, Langesund



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården, Torget 18
Tlf.: 35 96 52 82

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik

Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Odd Morten Lund
Tlf. 90670778

Menighetsarbeider og trosopplærer:
Mari M. Sannes  Tlf. 92 27 77 89

Menighetsrådets leder: 
Henning Sørheim,  
Tlf. 41541508

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 
19 frivillige personer. Kontaktperson for 
distribusjon: (Vervet er for tiden ledig)

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim (grafisk design),
knut.inge@tokheim.no
Inger Johanne Dahl (kasserer), 
inger-johanne.dahl@bamble.kommune.no
Magnus Hallaråker (websidene), 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss 
med en gave til kto 2601.08.01256, 
og støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 4/2017 er 29. august.

Menighetsbladet gis i år ut i 68. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.
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laHusk givertjenesten!
Menigheten lønner selv flere av de ansatte, 
bl.a. ungdomspastoren. For å klare dette er 
vi avhengige av en stabil givertjeneste. Bruk 
konto 2601.58.67441, så er du med på en 
viktig dugnad!
Sørg for at navnet ditt kommer tydelig fram på 
avsenderdelen, så kan du i år få skattefradrag 
for inntil 30 000 kr.
Trenger du giroblanketter? 
Kontakt Eva Tokheim på 99699832 eller 
eva@tokheim.no.

Kveldsgudstjeneste på Langesund bedehus 
søndag 6. august kl. 18.00

Besøk av misjonær Alf Halvorsen.

Onsdagskveld på bedehuset
Langesund bedehus 9. august og

13. september kl. 19.00

Skjærgårdssang
Skjærgårdshallen Langesund 11.-13. august.

Rundt en åpen bibel
Langesund bedehus 23. august kl. 19.00

Bønnelørdag
Langesund bedehus 26. august kl. 14.00

Familie og samlingsgudstjeneste
Langesund kirke søndag 17. september kl. 11.00.

Oppstart av nytt semester. 
Bevertning i kirkestua etter gudstjenesten

Påmelding til konfirmasjon
Velkommen som konfirmant i Langesund kirke 
skoleåret 2017/2018. Konfirmasjonsdagen er 
13. mai 2018.  Du kan allerede nå melde deg 
på via nettsiden: langesund-menighet.no eller 
ringe til menighetskontoret, tlf 35965282 (tirsd.
onsd.torsd.) Selv om du allerede er meldt på 
som konfirmant, må du også møte i
Langesund kirke tirsdag 22. august kl. 17.00 for 
nærmere informasjon om konfirmantåret.

Hjelp!
Vi er en aktiv menighet. Ingenting gjør seg 
selv, og derfor er vi avhengig av mange hjelp-
ere.  Fra høsten av er vi avhengig av å få inn 
noen nye personer for å kunne forsette med 
ting som vi opplever blir satt pris på av mange.
- flere til å ta seg av ”projsektor-kjøring” i 
Gudstjenesten, derav en som er villig til å ta 
et hovedansvar for dette. Så er du alminnelig 
datakyndig og kan tenke deg å delta, så ta 
kontakt.
- en eller flere til å distribuere menighets-
bladene fra trykkeriet til alle budene våre. 
Vedkommende bør disponere bil.
- flere støttespillere i et mangfoldig og viktig 
diakonalt arbeid.
- forøvrig er der mange små praktiske oppgaver 
som vi ønsker flere til å dele på. Kanskje er det 
noe nettopp du føler for? 
Ta kontakt for en prat. Vi vil gjerne ha deg 
med. 

Mvh Henning Sørheim, 
leder for menighetsrådet.

Døpte:
26.03.17          Ola Edin Carlsen
02.04.17          Ulrik Folkestad Lund
02.04.17          Sondre Ødegård Svendsen
02.04.17          Vetle Cornelius Augustsson Aaltvedt
02.04.17          Aileen Mali Karlsen Døvik
20.04.17          Christian Grave Oland
20.04.17          Brage Rakkestad
27.04.17          Frida Gullhaug Fløholm
27.04.17          Hanna Gausnes
21.05.17          Mille-Sofie Mundal
04.06.17          Oda Hartveit Nordnes
17.06.17          Aiden Jasudavicius Nefstad
 Vigde:           
17.06.17          Vaiva Jasudaviciute og Øivind Nefstad
 Døde:
30.03.17          Bjarnhild Fagervold (Bamble kirke)
03.04.17          Ernst Carlsen
19.04.17          Øivind Tangerud (Bamble kirke)
21.04.17          Ragnar Herolf Hansen (Stathelle kirke)
21.04.17          Inger Elfrid Benum
27.04.17          Helene Gladys Ånesen
02.05.17          Lillian Margoth Berntsen
12.05.17          Aslaug Marion Kristoffersen
23.05.17          Elsa Arnesen
23.05.17          Einar Berg
23.05.17          Helga Alvine Berg
24.05.17          Erland Grunnsund
09.06.17          Torbjørn Ask (Bamble kirke)



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer kan 

forekomme!

Søndag 25. juni kl. 11.00 (3.s.i treenighetstiden)
v/ Kjell Storaker. Luk 14,15-24
Ungdomskoret «Respons» fra Ålesund deltar
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekter
 
Søndag 2. juli kl. 11.00 (4.s.i treenighetstiden)
v/ Kjell Storaker. Mark 10, 17-27.
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 9. juli kl. 11.00 (5.s.i treenighetstiden)
v/ Stian Hansen. Matt 7, 15-20
Takkoffer til Ansgarskolen
 
Søndag 16. juli kl. 11.00 (6.s.i treenighetstiden)
v/ Stian Hansen. Luk 5, 1-11
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 23. juli kl. 11.00 (7.s.i treenighetstiden)
v/ Sigrid Thordardottir. Luk 15,1-10
Takkoffer til Litauenhjelpen
 
Søndag 30. juli kl. 11.00 (8.s.i treenighetstiden)
v/ Sigrid Thordardottir. Matt 6, 19-24
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 6. august kl. 18.00 
(9.s.i treenighetstiden) 
v/ Alf Halvorsen. Matt 11, 28-30
Kveldsgudstjeneste på Bedehuset
Takkoffer til misjonsprosjekt i Mali

 Søndag 13. august kl. 11.00 
(10.s.i treenighetstiden)
Fellesgudstjeneste i Skjærgårdshallen. 
Tale v/ Egil Svartdahl. Luk 5, 27-32

Søndag 20. august kl. 11.00 
(11.s.i treenighetstiden) 
v/ Kjell Storaker. Matt 23, 37-39
Takkoffer til Agder Bispedømmeråd
 
Søndag 27. august kl. 11.00 
(12.s.i treenighetstiden) 
v/ Jan Terje Hanssen. Luk 15, 11-32
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 3. september kl. 11.00 
(13.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Matt 25,14-30
Kor Koselig m/fl
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 10. september kl. 11.00 
(Vingårdssøndagen)
v/ Geir Grøtberg. Matt 20, 1-16
Takkoffer til Rachel Trovis arbeid i Manilla
 
Søndag 17. september kl. 11.00 
(15.s.i treenighetstiden) 
v/ Jan Terje Hanssen. Matt 7, 24-28
Familie og samlingsgudstjeneste
4-års bok, Mini- og Barnegospel
Takkoffer til menighetsarbeidet


